
Stránka 1 z 2 

 

 
zveřejněno na profilu zadavatele dne 13. 12. 2023 

 
VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (2) 

k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. 
ČÁST TECHNOLOGIE 

 
1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
 sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
 IČO: 260 95 165 
 profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 

 
2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 

zastupující osoba:  recte consulting s.r.o. 
sídlo:  Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO:  072 54 644 
kontaktní údaje:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
Nemocnice Prachatice, a.s., Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 zastoupená Ing. Michalem 
Čarvašem, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Romanem Čerklem, členem představenstva (dále 
jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku označenou 
Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. (dále jen „veřejná 
zakázka nebo zadávací řízení“), když byla veřejná zakázka rozdělená na dvě části, a to část 1 – Stavba a 
část 2 – Technologie. Veřejná zakázka, resp. oznámení o zahájení nadlimitního zadávacího řízení bylo 
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 27. 11. 2023 pod ev. číslem zakázky Z2023-053765. 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky k části 2 předmětu veřejné zakázky – 
Technologie, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění) č. 1: 
V dokumentu Technická specifikace MR1.5T Prachatice v části Další požadované MR příslušenství 
Zadavatel požaduje dodávku MRI kompatibilního monitoru vitálních funkcí. Rádi bychom se ujistili, že 
tomuto požadavku rozumíme správně a Zadavatel požaduje dodávku zařízení s těmito standardně 
monitorovanými parametry - EKG, SpO2, NIBP, EtCO2? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Položka MRI kompatibilního monitoru vitálních funkcí - vyžadujeme standardně monitorované základní 
parametry:  

1) EKG 
2) Neinvazivní monitorace saturace SpO2 se zobrazením křivky saturace v čase 
3) Neinvazivní monitor krevního tlaku 
4) Neinvazní monitorace C02 

 
Dotaz dodavatele (úplné znění) č. 2: 
Excelový soubor s názvem Rekapitulace slepá obj MR a TLG nem. Prachatice 9.8.. 2023 
Dle Pokynů k vyplnění se mohou měnit (vyplňovat) pouze buňky s modrým pozadím. V listu Stavba MR 
objekt jsou takto modře označeny jen buňky týkající se identifikace Zhotovitele. Odkazy ve sloupci 
Celkem v části Rekapitulace vedou do neoznačených sloupců, není jasné, kam se mají ceny vpisovat – 

mailto:recte@recte.cz


Stránka 2 z 2 

 

objekt MR – levý sloupec? stavební práce a dodávky (technologie) – není žádný odkaz na buňku,  
přístroj MR pravý sloupec? 
Prosíme o jasné označení buněk pro vyplnění v souladu s pokyny pro vyplnění tohoto souboru. 
 

  
 
Cena celkem včetně DPH (buňka G28) – není vložen žádný součtový vzorec. 
Prosíme o jasné označení / zavzorcování, co má být sečteno. 

 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Zadavatel uveřejnil aktuální rekapitulaci. Viz. příloha dodatečných informací. 
 
 
 
V Ostravě dne: 13. 12. 2023 
 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  


